CONTEMPLADAS EN LA INVERVENCION INICIAL – PERFILADO DE LA SUPERFICIE SIN APORTE DE
MATERIAL DEL CAMINO VECINAL, TRAMO: “CATAN (KM 23+980) – EMP. CA-784 (CATAN) –
CARMECHE – ALTAMIZAS TOTORILLAS (KM 40+293); TOTORILLAS (Km 40+590) – EMP. CA-101
(AMANCHALOC)”, con un monto contractual de S/. 32,613.62 (Treinta y Dos Mil Seiscientos Trece con
62/100 Soles), que incluye todos los impuestos de Ley;  

Que, mediante Carta N° 01-2026-MS SYP E.I.R.L. del 14 de enero de 2026, ingresado por mesa de
partes de la entidad municipal con expediente N° 26331.009-2026 la Sra. MAYRA ALEJANDRA
CARUANAMBO GUEVARA, en su calidad de Representante Común del MS SUPERVISION Y

[...]

verificado las facturas emitidas por la empresa MS SUPERVISIÓN Y PROYECTOS EIRL, con los
comprobantes de pagos efectuados por la Municipalidad Provincial de Contumazá a través del
IVP.  

III. RECOMENDACIONES

Aprobar el monto final de la Liquidación del Contrato por S/ 32,613.62 (Treinta y Dos Mil
Seiscientos Trece con 62/100 Soles) incluido IGV.

Se recomienda aprobar mediante Acto Resolutivo la Liquidación del SERVICIO DE
MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DE ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS NO
CONTEMPLADAS EN LA INVERVENCION INICIAL – PERFILADO DE LA SUPERFICIE SIN
APORTE DE MATERIAL DEL CAMINO VECINAL, TRAMO: